
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia złożonych wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu 
Gminy Lądek - Zdrój na wymianę źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na korzystniejsze 

z punktu widzenia sprawności energetycznej i kryterium ekologicznego w ramach naboru wniosków 
ogłoszonego Zarządzeniem Burmistrza Lądka – Zdroju nr 0050.50.2025 z dnia 18.03.2025 r. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907 i 1940) , art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1940 i 1946) , 
art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) , Uchwały nr XLVI/297/2017 Rady Miejskiej Lądka–Zdroju z dnia 
25 września 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowych dla osób fizycznych na 
dofinansowanie z budżetu Gminy Lądek-Zdrój prac obejmujących wymianę źródeł ciepła  w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na  korzystniejsze z punktu widzenia kryterium sprawności energetycznej oraz kryterium 
ekologicznego; Uchwały nr XXVII/201/2021 Rady Miejskiej Lądka–Zdroju                                                 z dnia 
28 stycznia 2021 r.; Uchwały nr XIII/67/2025 Rady Miejskiej Lądka–Zdroju z dnia                                30 stycznia 
2025 r.zarządzam, co następuje: 

§ 1. Celem oceny formalnej i merytorycznej wniosków złożonych w ramach naboru ogłoszonego Zarządzeniem 
Burmistrza Lądka – Zdroju nr 0050.50.2025 z dnia 18.03.2025 r. o udzielenie dofinansowania powołuję Komisję 
w składzie: 

1. Dorota Kuczwalska   - Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Mironiak   - Członek Komisji 

3. Beata Stuła    - Członek Komisji    

4. Krzysztof Krawczyk   - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Zastępca 
Burmistrza Lądka-Zdroju 

 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: 76406EFB-3438-4FAA-A2C9-5AF1FBA2201D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




